
Страна 143  Службени лист града Сомбора Број 23– 02.10.2020. 

 

 

ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 

 

 

 

 
136. На основу члана 93. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. Гласник РС“, бр. 129/2007 и 83/2014 – др. закон, 101/2016- др. 

закон и 47/2018), члана 73. став 3. Закона о утврђивању надлежности 
Аутономне Покрајине Војводине („Сл. гласник РС“, бр.99/09,и 

67/2012- Одлука УС и 18/2020-др.закон), члану 13. Закона о регистру 

просторних јединица и Адресном регистру („Сл.гласник РС“, бр. 
9/2020), члану 22. тачка 5. Закона о националним саветима 

националних мањина („Сл.гласник РС“, бр.72/2009, 20/2014- Одлука 

УС, 55/2014 и 47/2018), члану 3. став 2. Закона о службеној употреби 
језика и писма („Сл.гласник РС“, бр. 45/91, 53/93, 67/93, 48/94, 

101/2005, 30/2010, 47/2018 и 48/2018-испр.), члана 11. Закона о 

заштити права и слобода националних мањина („Сл.лист СРЈ“, 
бр.11/2002, „Сл.лист СЦГ“, бр. 1/2003- Уставна повеља и „Сл.гласник 

РС“, бр. 72/2009-др.закон, 97/2013-одлука УС и 47/2018), члана 9. 

Одлуке о месним заједницама на територији града Сомбора („Сл. 
лист града Сомбора“, бр. 22/2020) и на основу члана 6., 39. и члана 

11. Статута Града Сомбора („Службени лист Града Сомбора“ број 

2/2019) и уз претходну сагласност Покрајинског секретаријата за 
регионални развој, међурегионалу сарадњу и локалну самоуправу 

број 141-015-1/2020-03-8 од 20.05.2020.год., Скупштина града 

Сомбора је, на 3. седници, одржаној дана 02.10.2020. године,  донела: 
 

О Д Л У К У 

о првим изменама и допунама Одлуке 

о утврђивању назива дела улица и заселака у насељеним местима 

на територији града Сомбора 

 
Члан 1. 

У Одлуци о утврђивању назива дела улица и заселака у 

насељеним местима на територији града Сомбора („Сл.лист Града 
Сомбора“, бр. 11/19) у члану 2. тачка 16. додаје се нови став који 

гласи: 

„УЛИЦА 109 
- за улицу која почиње од постојеће улице Уроша 

Предића, а између катастарских парцела бр.8739/1 и 8737/16 и иде 

дуж катастарских парцела бр. 8738/7, 8738/2, 8737/2 и завршава на 
делу катастарске парцеле бр. 6634/34 а између катастарских парцела 

бр. 6634/35 и 6634/37, све у к.о.Сомбор 1 утврђује се назив: „МИРЕ 

РАДАКОВИЋ“, „MIRE RADAKOVIĆ“, „MIRA RADAKOVIĆ 

UTCA“.“  

 

Члан 2. 

У члану 4. после става 1. додаје се став 2, који гласи: 

„ О спровођењу првих измена и допуна Одлуке стараће се 
Градска управа града Сомбора и Републички геодетски завод- 

Служба за катастар Сомбор.“ 

 
Члан 3. 

У члану 5. после става 1. додаје се став 2, који гласи: 

„ За спровођење првих измена и допуна Одлуке средства 
ће се обезбедити из буџета Града Сомбора.“ 

 

Члан 4. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном листу града Сомбора“. 

 
 

РС-АПВ СКУПШТИНА ГРАДА 

Број:  015-12/2020-I                                                  ПРЕДСЕДНИК  
Дана: 02.10.2020. год.                                      СКУПШТИНЕ ГРАДА, 

 С о м б о р                                                                 Зоран Рус, с.р 

 
 

snezana.brindza
Rectangle

snezana.brindza
Rectangle


